

	
		
			Přeskočit na obsah		

		
			
				
					
											Video Chat skripty

												Živé Video, Web2.0, Rich Media, Vlastní obsah

									


									Nabídka

					
													
															
						
											

							


					

		

	
		

		
			
				Značka: .pdf
			

			

	
		
		Zatížení/vložit PowerPoint PPT, PDF, PPS, DOC v aplikaci Flash
	

	
	
	
		Flash je omezen na načítání souborů v určitých formátech.

Chcete-li do svých flash chatů a prezentací zahrnout něco jiného, musíte tyto soubory převést do podporovaných formátů. Většinu lze převést na soubor SWF.

Podívejte se na tyto nástroje níže:

authorPOINT Lite zdarma PowerPoint to Flash Converter pro PPS, PPT až SWF 

iSpring zdarma PowerPoint, YouTube do SWF

Prohlížeč Dokumentů Google pro PowerPoint, PDF, Hádka

SWFtools : PDF2SWF, SWFcombine, WAV2SWF, AVI2SWF

PDFcreator : Převod libovolného dokumentu tisknutelného v systému Windows (tj.. .DOC)  do PDF

 Pokračovat ve čtení “Zatížení/vložit PowerPoint PPT, PDF, PPS, DOC v aplikaci Flash”

	


	
		Autor  Video Chat ScriptPublikováno dne Květen 25, 2010Květen 25, 2010Kategorie Video ChatZnačky .avi, převést, .doc, Stáhnout, Vložit, soubor, blesk, Formát, Volný, zatížení, online, .pdf, Aplikace PowerPoint, .pps, .ppt, .wav, systém Windows, YouTube1 Komentář na Zatížení/vložit PowerPoint PPT, PDF, PPS, DOC v aplikaci Flash			


		
	



	
		

	
		
			Hledat:		
		
	
	
		Hledat	


Meta

			Přihlásit se
	Podávání položek
	Podávání komentářů
	WordPress.org



		Překlad

Nastavit jako výchozí jazyk
 Upravit překladod 
			Živé video řešení poskytované VideoWhisper.



					Živé vysílání
			
	Žádné vysílání online.

Powered by VideoWhisper Živé vysílání videa - Html5 Live Streaming na klíč stránky platformy.

<section id="videochatwidget" class="widget VWvideoChat_widget"><h2 class="widget-title">Video Chat</h2>	Žádní uživatelé online.

</sekce>Blogroll

		Klonovat aplikace
	Vytvořit kopii skript PHP
	Na klíč klon skripty




		
		Nejnovější obsah

			
					esteban3525
									
	
					trnhijssuxepy
									
	
					triciageiger387
									
	
					friedasisk09
									
	
					lettie3329
									
	
					xomewdso
									
	
					bczhykpisrf
									
	
					ajrdtcrfvzeybnxs
									
	
					einawtnsdupoqhj
									



			

		


		
							
									
			
			
			
								Video Chat skripty
								
					Hrdě powered by WordPress				
			

		
	





  
  
    
      
        

  Používáme soubory cookie, aby vám nejlepší zkušenosti na našich webových stránkách.
Více můžete zjistit, o které soubory cookie používají nebo je vypněte [nastavení]nastavení[/nastavení].


        

		  Přijmout
	  

      

      
    

    
  
  
  
	
	








    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookie
    
  


        

  		Běží na Dodržování souborů cookie GDPR
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tento web používá soubory cookie, abychom vám může poskytnout nejlepší uživatelský zážitek. Informace cookie je uložen ve vašem prohlížeči a provádí funkce, například uznává, když se vrátíte na naše webové stránky a pomáhá náš tým, aby pochopili, které části webu najdete zajímavé a užitečné.

  	  

  



            
  
    Nezbytně nutné soubory cookie
    
      Přísně nezbytných souborů Cookie by měla být povolena po celou dobu tak, že můžeme uložit předvolby nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolení nebo zakázání souborů cookie        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud zakážete tento soubor cookie, nebude schopen uložit předvolby. To znamená, že pokaždé, když navštívíte tento web budete muset povolit nebo zakázat soubory cookie znovu.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
            
            
          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Uložit nastavení
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  
